
      
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

   

Р І Ш Е Н Н Я 
 
27 травня 2025 року    м. Кривий Ріг                                № 357 

 

⌐                                                      ¬ 

Про відмову гр. *** 

у внесенні змін до облікової  

справи квартирного обліку 

 

Розглянувши заяву гр. *** та пакет документів до неї від 07.05.2025 

№ 117564-2025 щодо внесення змін до облікової справи, як перебуваючої на 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, виконком 

районної у місті ради встановив: 

відповідно до п. 25 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затвердже-

них постановою Ради Міністрів Української РСР і Української республікансь-

кої ради професійних спілок від 11 грудня 1984 року № 470 зі змінами, у разі 

необхідності, в облікові справи громадян, які перебувають на квартирному 

обліку, вносяться виявлені зміни;  

гр. *** не перебуває на квартирному обліку потребуючих поліпшення 

житлових умов у виконкомі Саксаганської районної у місті ради. 

Керуючись Житловим кодексом України, законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про адміністративну процедуру», Правилами 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 

жилих приміщень в Українській РСР, затвердженими постановою Ради Мініст-

рів Української РСР і Української республіканської ради професійних спілок 

від 11 грудня 1984 року № 470 зі змінами, рішенням Криворізької міської ради 

від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Відмовити гр. *** у внесення змін до облікової справи, як перебуваючої 

на обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, відповідно до 

п. 25 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 року № 470 зі змінами, у зв’язку з не 

перебуванням заявниці на обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, у виконкомі Саксаганської районної у місті ради. 

 2. Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення на веб-

сайті виконкому районної у місті ради. 



2 
 

 3. Рішення може бути оскаржене до адміністративного суду протягом 

шести місяців з дня набрання чинності даного рішення. 

4. Контроль за виконанням рішення  покласти на управління благоустрою 

та житлово-комунального господарства і заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

*** - містить персональні дані 

 

 


